

貸 借 対 照 表

(2022年 3月31日現在)

(単位：千円)

| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
|------------------------|------------------|------------------------|------------------|
| (資産の部) | | (負債の部) | |
| 流 動 資 産 | 2,128,509 | 流 動 負 債 | 1,954,170 |
| 現金及び預金 | 654,079 | 工事未払金 | 152,073 |
| 完成工事未収入金 | 26,148 | 短期借入金 | 1,700,000 |
| 販売用不動産 | 354,731 | 未払金 | 6,791 |
| 仕掛販売用不動産 | 973,927 | 未払費用 | 11,246 |
| 未成工事支出金 | 94,544 | 未払法人税等 | 817 |
| 貯蔵品 | 475 | 前受金 | 23,705 |
| 前渡金 | 19,030 | 預り金 | 4,151 |
| 前払費用 | 3,078 | 未払消費税等 | 26,374 |
| その他 | 11,494 | 賞与引当金 | 29,009 |
| 貸倒引当金 | △ 9,000 | | |
| 固 定 資 産 | 488,802 | 固 定 負 債 | 20,415 |
| 有 形 固 定 資 産 | 430,399 | 退職給付引当金 | 19,800 |
| 建物 | 178,817 | 長期預り金 | 615 |
| 構築物 | 4,856 | | |
| 機械及び装置 | 877 | 負 債 合 計 | 1,974,585 |
| 車両運搬具 | 0 | 株 主 資 本 | 642,725 |
| 工具、器具及び備品 | 5,434 | 資本金 | 40,000 |
| 土地 | 240,414 | 利益剰余金 | 602,725 |
| 無 形 固 定 資 産 | 3,487 | その他利益剰余金 | 602,725 |
| ソフトウェア | 3,487 | 別途積立金 | 10,000 |
| 投 資 そ の 他 の 資 産 | 54,915 | 繰越利益剰余金 | 592,725 |
| 投資有価証券 | 120 | | |
| 敷金・保証金 | 8,531 | 純 資 産 合 計 | 642,725 |
| 繰延税金資産 | 45,159 | | |
| その他 | 1,103 | 負 債 ・ 純 資 産 合 計 | 2,617,311 |
| 資 産 合 計 | 2,617,311 | | |

損 益 計 算 書

自 2021年4月1日
至 2022年3月31日

(単位：千円)

| 科 目 | 金 | 額 |
|-------------------|-----------|-----------|
| 売 上 高 | | |
| 不動産販売高 | 2,589,263 | |
| 請負工事収入 | 1,114,569 | |
| その他の不動産収入 | 21,370 | 3,725,203 |
| 売 上 原 価 | | |
| 不動産販売原価 | 2,298,741 | |
| 請負工事原価 | 951,703 | |
| その他の原価 | 6,851 | 3,257,295 |
| 売 上 総 利 益 | | 467,907 |
| 販売費及び一般管理費 | | 494,560 |
| 営業利益（損失） | | △ 26,652 |
| 営 業 外 収 益 | | |
| 受 取 利 息 | 6 | |
| 受 取 配 当 金 | 4 | |
| 固 定 資 産 売 却 益 | 3,934 | |
| 貸 倒 引 当 金 戻 入 益 | 13,492 | |
| そ の 他 | 3,695 | 21,133 |
| 営 業 外 費 用 | | |
| 支 払 利 息 | 28,993 | |
| そ の 他 | 5,132 | 34,126 |
| 経 常 利 益 （ 損 失 ） | | △ 39,645 |
| 税 引 前 当 期 純 利 益 | | △ 39,645 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 803 | |
| 法人税等調整額 | △ 6,888 | △ 6,084 |
| 当 期 純 利 益 （ 損 失 ） | | △ 33,560 |